He. i. de maio. & obe. te. Celi. tri. plex.

Benedicant ista mea. ij.

ram. & ideo benedixit magnificare & benedicere aiā mea. Hic p. o q' tu sis vehēmenter & ualde semper magnificatus. Nam tu induisti & circūdidisti tibi confessionem & decore. i. primaz hierarchiam creasti & dedicasti ad cōfessionem & laudem tuā. & secundam ad decore vniuersi: q' ordines scōda hierarchie affluisit tibi ad generale regimē vniuersi quasi p'sultozes nō q' tu indigas consilio eorum sed hoc ordinē & fecisti ad cōmunicādam sapientiam & bonitatē tuam eis. Item tu fuisti amicus & circūdatas lumine. id est luminosus angelis tertia hierarchie iusti amictus & vestitus sicut quis vestitur indumētō. vñde per confessionem intelligit primam hierarchiā dedicatam ad cōfessionē & laudem: & per decore intelligit scōdam dedicatam ad decorem dei & vniuersi. Et per lumen intelligit tertiam hierarchiam dedicatam ad illuminādam mundum per latationem celoz: & astrorum: & ad illuminādos particulariter homines. Et qd de' est indutus & amictus his tribus hierarchie angeloium eo qd semper sibi affluisit. Et exinde vulgares sumunt argumētū & occasioez ad depingendū deum indutum & circūdatum cherubin & seraphin & ceteris ordinibus angeloz: vt per subtilia cōspiciamus intelligibilia. Deinde cū dicit

Extendens celum sicut pellē: qui tegit aqueas superiora eius.

Extendens celum sicut pellē & sapientia circa creationem & dispōsitionem celoz: de qua dicit moyses qd deus fecit firmamētū & diuisit aq's que erant sub firmamento ab his que erāt supra firmamētum & uocauit firmamentum celum.

Ad cuius intelligentiam est norandū q' in sacra scriptura triplex celum reperitur. s' empyreum quod est torum luminosum ad gloriā sanctorum scōm s' celi aqueū. tertium dicitur firmamētum quod est celi astrorū & planetarum: vñde pmo dicitur empyreum. i. luminosum in quo beati deo fruuntur & hoc est immobile. scōm s' a quecum nō a frigiditate sed a diaphanitate & velocitate. vñde magis calde quod aque dicunt. latine idē est qd flurib' liz: mobilis: sed q' oia creata circa deū sunt mobilia & fluribilia idē d' s' h' h. i. q' spūs dñi ferebatur sup aquas. i. super oia mobilia & fluribilia: q' spiritus dñi rebus dat vitā & motū & esse: & operari vt supra dictum est. Sed q' scōm celum est pimum mobile velocit' obius alis. q' in. xliij. hōis facit circuitū & girum lumē & trahit oēs celos inferiores super polos mūdi. Et sic in equali tpe maiorē lineam describit idēo ppter talem excessum velocitatis dicit aqueū per antonomasiam. i. velocissimum: sed q' ex duobus elementis visibilibus. scilz ex aere & aqua videmus vnusq' tempore moueri: & alter tempore quiescere. vñd vocam' vulgariter aquā ppter mobilitatem: alterū terrā ppter stabilitatem. Et ideo ne putaremus pimum mobile eē eiusdem nature cū elemēto aque: dicit moyses q' deus diuisit aquas que erāt sub firmamētō ab his que erant supra firmamētū. i. diuisim collocavit sicut